

Rektosel

Gönderen : Ramos - 25/03/2018 13:20

Merhaba , Sayın Taviloğlu 36 yaşındayım uzun zamandır rektoselin bütün şikayetlerini yaşıyordum.Senelerce doktorlara gittim, çözüm bulamadım. İnternette araştırarak genel cerrahi bölümüne gitim.Mr defekografi çektirdim. Sonuç şöyle :Defekasyon sırasında Anorektal açınım genişlediği izlenmektedir. Defekasyon ile Anorektal bileşke pubokoksigeal çizgiden 5.5cm kaudale yer değiştirme olup orta derecede arka kompartman sarkması mevcuttur.ayrıca yaklaşık 2.5 cm ölçülen anterior rektosel vardır.Defekasyon sırasında rektum distalinde invajinasyon izlenmektedir. Defekasyon sırasında mesane boyu ve uterus servikste pubokoksigeal çizgiden yaklaşık 2.5 cm kaudale yer değiştirmektedir. Daha sonra kolonoskopi istendi. Herşey normal çıktı gastroentronoji bizlik bir durum yok dedi. Defekografiyi geçen yıl yaptırmıştım.emzirdiğim için kolonoskopiyi bu yıl yapabildim. Takibinde olduğum bir dr yok. Lütfen bu sonucu değerlendirirmisiniz, bana ameliyat gerekli mi?????

Cvp:Rektosel

Gönderen : DrTaviloglu - 07/04/2018 21:27

Size geçmiş olsun. Üyelik aşamasında açıkça belirtildiği gibi, ekibimiz, sanal ortamda herhangi bir tetkikin sonuçları üzerinde yorum yapmamaktadır. Lütfen sizden bu tetkiki talep eden veya gerçekleştiren meslektaşlarımıza tekrar başvurun ve sorularınızı onlara yöneltin. Tanı ve tedaviniz ile ilgili herhangi bir şüphemiz olması durumunda, doğru yaklaşım farklı bir hekime ikinci görüş almak amacı ile muayene olmaktır. İkinci görüş almak için, yalnız kolorektal cerrahi ve proktoloji veya "bağırsak ve makat hastalıkları tedavisi" (<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/kolorektal-cerrahi-ve-proktoloji.html>) konusunda hizmet veren ve bu alandaki tüm ameliyatsız tedaviler ile ameliyatları gerçekleştiren ekibimizden yardım almak istemeniz durumunda randevu hattımızı (<http://www.taviloglu.com/iletisim.html>) arayabilirsiniz.

Saygılar,

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu
Taviloğlu Proktoloji
Bağırsak ve makat hastalıkları tedavisi
www.taviloglu.com
www.tavilogluproktoloji.com
www.genelcerrah.com
www.drtaaviloglu.tv
www.hemoroiduzmani.com
www.facebook.com/drtaviloglu
www.twitter.com/DrTaviloglu
<http://tr.linkedin.com/in/drtaviloglu>
<https://plus.google.com/101286043113581809324>
www.dailymotion.com/DrTaviloglu
www.youtube.com/drtaviloglu
www.dailymotion.com/hemoroiduzmani
www.youtube.com/hemoroiduzmani
<http://www.facebook.com/HemoroidUzmani>